ey iNCe)
REPUBLIQUE

FRANCAISE l .
i Institut National
Fraternité du Cancer

Nom de Nature de la Objet (ou nom de Date de signature du Fin du contrat /

Montant total versé ou recgu

I'industriel

collaboration

molécule)

contrat

collaboration

BAYER

MSD France

NOVARTIS Pharma
France

AMGEN

JANSSEN

Pierre FABRE

PFIZER

ASTRAZENECA

ROCHE DIAGNOSTICS

Bristol-Myers Squibb

Nouveal

Resilience

Dons / Mécénats / Subvention

Dons / Mécénats / Subvention

Dons / Mécénats / Subvention

Dons / Mécénats / Subvention

Dons / Mécénats / Subvention

Dons / Mécénats / Subvention

Dons / Mécénats / Subvention

Dons / Mécénats / Subvention

Dons / Mécénats / Subvention

Dons / Mécénats / Subvention

Aide en nature

Aide en nature

Plateformes de génétique

moléculaire

Développement de la Plateforme
de données en cancérologie

Développement de la Plateforme
de données en cancérologie

Développement de la Plateforme
de données en cancérologie

Développement de la Plateforme
de données en cancérologie

Développement de la Plateforme
de données en cancérologie

Développement de la Plateforme
de données en cancérologie

Développement de la Plateforme
de données en cancérologie

Développement de la Plateforme
de données en cancérologie

Développement de la Plateforme
de données en cancérologie

AAP Télésurveillance

AAP Télésurveillance

150 000 €
06/11/2019
recus

500 000 €
12/07/2021
recus (100K€ pendant 5 ans)

500 000 €
21/07/2021
recus (100K€ pendant 5 ans)

500 000 €
12/07/2021
recus (100K€ pendant 5 ans)

500 000 €
12/07/2021
recus (100K€ pendant 5 ans)

500 000 €
12/07/2021
recus (100K€ pendant 5 ans)

500 000 €
12/07/2021
recus (100K€ pendant 5 ans)

500 000 €
recus (100K€ pendant 5 ans)

03/09/2021

500 000 €
20/10/2021
recus (100K€ pendant 5 ans)

500 000 €
05/10/2022 regus (200K€ en 2022, puis T00KE
pendant 3 ans)
100 000 €
17/10/2022 .
Versés

100 000 €

Versés

28/02/2023

06/11/2019

30/06/2026

30/06/2026

30/06/2026

30/06/2026

30/06/2026

30/06/2026

30/06/2026

30/06/2026

30/06/2026

31/10/2023

31/10/2023



