

Nom de l'industriel	Nature de la collaboration	Objet (ou nom de molécule)	Date de signature du contrat	Montant total versé ou reçu	Fin du contrat / collaboration
BAYER	Dons / Mécénats / Subvention	Plateformes de génétique moléculaire	06/11/2019	150 000 € reçus	06/11/2019
MSD France	Dons / Mécénats / Subvention	Développement de la Plateforme de données en cancérologie	12/07/2021	500 000 € reçus (100K€ pendant 5 ans)	30/06/2026
NOVARTIS Pharma France	Dons / Mécénats / Subvention	Développement de la Plateforme de données en cancérologie	21/07/2021	500 000 € reçus (100K€ pendant 5 ans)	30/06/2026
AMGEN	Dons / Mécénats / Subvention	Développement de la Plateforme de données en cancérologie	12/07/2021	500 000 € reçus (100K€ pendant 5 ans)	30/06/2026
JANSSEN	Dons / Mécénats / Subvention	Développement de la Plateforme de données en cancérologie	12/07/2021	500 000 € reçus (100K€ pendant 5 ans)	30/06/2026
Pierre FABRE	Dons / Mécénats / Subvention	Développement de la Plateforme de données en cancérologie	12/07/2021	500 000 € reçus (100K€ pendant 5 ans)	30/06/2026
PFIZER	Dons / Mécénats / Subvention	Développement de la Plateforme de données en cancérologie	12/07/2021	500 000 € reçus (100K€ pendant 5 ans)	30/06/2026
ASTRAZENECA	Dons / Mécénats / Subvention	Développement de la Plateforme de données en cancérologie	03/09/2021	500 000 € reçus (100K€ pendant 5 ans)	30/06/2026
ROCHE DIAGNOSTICS	Dons / Mécénats / Subvention	Développement de la Plateforme de données en cancérologie	20/10/2021	500 000 € reçus (100K€ pendant 5 ans)	30/06/2026
Bristol-Myers Squibb	Dons / Mécénats / Subvention	Développement de la Plateforme de données en cancérologie	05/10/2022	500 000 € reçus (200K€ en 2022, puis 100K€ pendant 3 ans)	30/06/2026
Nouveal	Aide en nature	AAP Télésurveillance	17/10/2022	100 000 € Versés	31/10/2023
Resilience	Aide en nature	AAP Télésurveillance	28/02/2023	100 000 € Versés	31/10/2023